



Trattamento		Rivestimento		Smussi-Raggi non quotati 0,5	Tolleranze generali	Scala 1:1	
Descrizione Esploso G. FERRARI 1600				Materiale		Sostituisce	Sostituito da
Eseguito Canton	Data 15/07/03	Controllato	Data	Quota critica	Data	Data	
		Codice DIS_05066000		Rev. 04	Posizione nell' archivio ARCHIVIO DIS / 05066000 (G. FERRARI 1600)		

A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O TRASMETTERE A TERZI IL PRESENTE DISEGNO

Pos.	Part. Nr.	Descrizione	Beschreibung	Description	Description	Qty
		I	D	F	GB	
1	05050541	DISTANZIALE RUOTA GARDEN H10 D=30 ZINCAT	RAD ABSTAND	BAGUE REGL. HAUTEUR	SPACER	12
2	00009640	BOCCOLA FLANGIATA 30X34X26 FL.42 BRONZO	BUCHSE	DOUILLE	BUSH	4
3						
4	51220041	SPINA A SCATTO D=10	HAKEN	GOUPILLE	COTTER PIN	2
5	05080900	FORCELLA+RUOTA SEMIPIENA D.230	KIT RAD	ROUE COMPETE DE CHAPPE	COMPLETE CASTOR WHEEL	2
6	05066001	BARRA PROTEZIONE TEG SPECIAL 1600	FRONT SCHUTZ TUBE	BARRE DE SECURITE	FRONT SAFETY MOWER BAR	1
7	07050051	CASSETTA PORTA ATTR. GRANDE NERO	WERKZEUG KASTEN	CAISSE A OUTILS	TOOLS BOX	1
8	05010028	ANGOLARE DI ROTTURA JD-GF 1600 ZINCATO	MULCHING BARRE	CONTRE-PEIGNE	MULCHING BAR	1
9	01306515	PROTEZIONE PER ALBERO D=35 ZINCATO	LAGER SCHUTZ	BOL PROTECYION PALIER	BEARING PROTECTION COVER	1
10	05016062	SCOCCA TEG SPECIAL 1600 GF VERNICIATA	FAHRGESTELL TEG SPECIAL 1600	CHASSIS TEG SPECIAL 1600	MAINFRAME TEG SPECIAL 1600	1
11	32030107	SUPPORTO UCF 207-35	LAGER	PALIER	BEARING	2
12	05010575	SPESSORE ESTERNO PER MOZZO D.35 ZINCATO	LAGER SCHUTZ	ENTRETOISE DE PALIER	INSIDE PLATE	1
13	05010550	SCHERMO CON TUBO PER ALBERO 88.9I	PLATTE IN	EENTROISE PALIER	INNER FLAIL SHAFT PLATE	2
14	05010505	ALBERO FOX-TEG 1600 COMPLETO COLTELLI	WELLE MINI TEG 1600	ROTOR COMPLET DE FLEAUX	COMPLETE FLAIL SHAFT	1
15	05029540	STAFFA DX+CUSC.ISEKI 1200 - 1600 E G.F.	WILBERNLAGERUNG RECHTE	SUPPORT DE ROUEAU	RIGHT REAR ROLLER BRACKET	1
16	05016550	BRACCIO FERRARI ZINCATO	GIANNI FERRARI ARM	BRAS GIANNI FERRARI	GIANNI FERRAI LINKING ARM	2
17	05028500	NUOVO RULLO D101,6 PER TRINCIA 1600	ROLLE FOX 1600	ROULEAU FOX 1600	ROLLER FOX1600	1
18	05029545	STAFFA SX+CUSC.ISEKI 1200 - 1600 E G.F.	WILBERNLAGERUNG LINK	SUPPORT DE ROUEAU	LEFT ROLLER BRACKET	1
19	05150510	COMPLESS. INGRASSATORE GARDEN	OLER KIT	KIT DE GRAISSAGE COMPLET	COMPLETE GREASING KIT	1
20	07020013	PROFILATO PREMIGOMMA TRINCIA 1600 ZINCAT	GUMMI PLATE	BANDE DE FIXAT. PROTEC.	FIXING RUBBER PLATE	2
21	05015021	GOMMA DI PROTEZ.FRONTALE TRINCIA 1600	GUMMI SCHUTZ	BAVETTE DE PROTECTION	FRONT PROTECT. RUBBER PLATE	2
22	36030229	CINGHIA TRAPEZ. XPA 1060	RIEMEN	COURROIE	BELT	3
23	31033095	PULEGGE DP.=140 3 GOLE SPA FORO 65	HEBEL	POULIE	PULLEY	2
24	32040025	CALETTATORE VK 156/RCK 15 35X65	VERBANDER	ASSEMBLEUR	LOCK JOINT	2
25	05016055	CARTER TEG SPECIAL/SCORPION VERNICIATO	DECKEL	CARTER	BELTS COVER	1
26	25100010	INGRASSATORE DRITTO 1/8 GAS	FAHRGESTELL JD 1600	CHASSIS JD 1600	GREASE NIPPLE 1/8 GAS	2
27	03030578	ASSIEME GALOPPINO PER 3 CINGHIE B H=70	HEBEL	LEVIER	TIGHTENING IDLER PULLEY	1
28	05015520	VITE M10 CON ANELLO PER GALOPPINO	BOLZEN	ANNEAU TENDEUR	BOLT	1
29	05016105	PROTEZIONE CARDANO G.F ZINCATO	MULCHING BARRE	CONTRE-PEIGNE	MULCHING BAR	1
30	51019266	VITE T.E. M 12X45 ZN 5737 FILETTO PARZ.	BOLZEN	BOLZEN	BOLT	8
31	51019202	VITE T.E. M 10X20 ZN TUTTO FIL. UNI 5739	BOLZEN	BOULON	BOLT	6
32	51010257	VITE T.E.M 12X30 ZN UNI 5739 8.8	BOLZEN	BOULON	BOLT	4
33	51010310	VITE T.E. M 14X60 ZN TUTTO FIL. UNI5739	BOLZEN	BOULON	BOLT	6
34	51010123	VITE T.E. M 8X20 ZN UNI 5739	BOLZEN	BOULON	BOLT	21
35	51010213	VITE T.E. M 10X40 ZN TUTTO FIL. UNI5739	BOLZEN	BOULON	BOLT	2
36	27001021	GUARNIZIONE A PROFILO "U" COD. 20/95	U-Profil-Gummi-Dichtung für Keilrieme	GARNITURE	"U" GUMMY SAFE BORDER	1.4
37	39100679	GOLFARE 10 MA MASCHIO ZINCATO DIN 580	AUGEBOLZEN	ANNEAU DE SOULEMENT	EYEBOLT	1
38	51019230	VITE T.E. M 10X80 TUTTO FIL. ZN UNI5739	BOLZEN	BOULON	BOLT	1
39	51230040	RONDELLA FASC.LARGA 11X30X2,5 ZINCATA	Scheibe	RONDELLE	WASHER	2
40	51130025	RONDELLA PIANA M 8 ZN UNI 6592DE=16	SCHEIBE	RONDELLE	PLANE WASHER	23
41	51105025	DADO AUTOBLOC M 8 BASSO DIN 985	MUTTER	ECROU	NUT M 8	23
42	51056030	DADO E. M 10 ZN 6S MEDIO UNI 5588	MUTER	ECROU	BELTS COVER PIN	2
43	51130030	RONDELLA PIANA M10 ZN UNI 6592	SCHEIBE	RONDELLE	PLANE WASHER M10	5
44	51105030	DADO AUTOBLOC M 10 BASSO UNI 985 ZINCATO	MUTTER	ECROU	NUT	3
45	51130035	RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6592	GUMMIANSCHLAG	RONDELE	PLANE WASHER	12
46	51105035	DADO AUTOBLOC M 12 BASSO DIN985 IN NYLON	MUTTER	ECROU	NUT	12
47	51105039	DADO AUTOBLOC M 14 BASSO DIN985	SICHERUNGSMUTTER	ECROU DE RENFORT	STIFFNUT	6
48	51130040	RONDELLA PIANA M14 ZN UNI 6592	SCHEIBE	RONDELLE	WASHER	12
49						
50	32050024	MOLT.R20T1,00WXC3078001 KUBOTA/G.F.1600	GETRIEBE	RENOI D'ANGLE	GEAR BOX	1